
Č. Příjemce dotace
IČO 

příjemce
Název sociální služby

Schválená částka na 
sociální službu v K č

Celková schválená 
částka dotace v K č

Číslo usnesení 
RMZ/ZMZ

Datum schválení 
dotace

ABAPO osobní asistence (3 prům. 
přepočt. úvazky v Síti ZK)

303 000 32/24Z/2018 22.3.2018

ABAPO osobní asistence (14 prům. 
přepočt. úvazků není v Síti ZK)

910 000 56/24Z/2018 22.3.2018

2 Alzheimercentrum Zlín z.ú. 03461891 Alzheimercentrum Zlín z.ú. 474 000 474 000 57/24Z/2018 22.3.2018

Poradna pro pečujícíc a pozůstalé 
Strom života

15 000

Terénní odlehčovací služby Strom 
života

3 000

Intervenční centrum 16 000

Poradenské centrum 377 000

Centrum pro zdravotně postižené 
Zlínského kraje, pracoviště Zlín - 
odborné sociální poradenství

99 000

Sociálně aktivizační služby pro lidi s 
postižením sluchu - Centrum pro 
zdravotně postižené Zlínského kraje, 
o.p.s.

65 000

Tlumočnické služby - Centrum pro 
zdravotně postižené Zlínského kraje, 
o.p.s.

131 000

6
Centrum služeb apodpory, 
o.p.s.

25300083 Centrum sociální služby Ergo Zlín 262 000 262 000 35/24Z/2018 22.3.2018

7 Domov Jitka o.p.s. 28634764 Domov Jitka - týdenní stacionář 15 000 15 000 177/4R/2018 26.2.2018

Domov pro seniory Burešov - domovy 
pro seniory

429 000

Domov pro seniory Burešov - domovy 
se zvláštním režimem

796 000

8
Domov pro seniory Burešov, 
příspěvková organizace

70851042 1 225 000 36/24Z/2018 22.3.2018

22.3.2018

22.3.2018

4

5

Centrum poradenství pro 
rodinné a partnerské vztahy, 
příspěvková organizace

70850992 393 000

18 000

Přehled schválených a vyplacených dotací ze Sociálníh o fondu statutárního m ěsta Zlína - registrované sociální služby na rok 201 8

33/24Z/2018

Centrum pro zdravotn ě 
postižené Zlínského kraje, o.p.s.

26593823 295 000 34/24Z/2018

185/4R/2018 26.2.2018

1 ABAPO, s.r.o. 02672910 1 213 000

3
Andělé Stromu života zapsaný 
spolek

0354450



Domov pro seniory Loučka 99 000

Domov se zvláštním režimem Loučka 14 000

10
Domov pro seniory Luha čovice, 
příspěvková organizace

70850909 Domov pro seniory Luhačovice, p.o. 27 000 27 000 178/4R/2018 26.2.2018

Domov pro seniory Lukov, p.o., služba 
domov pro seniory

313 000

Domov pro seniory Lukov, p.o., služba 
domov se zvláštním režimem

64 000

12
Dům sociálních služeb Návojná, 
příspěvková organizace

Dům sociálních služeb Návojná, p.o. 56 000 56 000 39/24Z/2018 22.3.2018

Denní stacionář pro klienty s mentálním 
postižením a duševním onemocněním

215 000

Domov seniorů (40 lůžek v Síti 
sociálních služeb ZK)

155 000

Dům služeb seniorům (14 lůžek v Síti 
sociálních služeby ZK)

81 000

Nestátní zdravotnické zařízení, 
středisko Hospic Hvězda (10 lůžek v Síti 
sociálních služeb ZK)

15 000

 Odlehčovací služba Hvězda 44 000

Domov seniorů (5 lůžek není v Síti 
sociálníchslužeb ZK)

19 000

Dům služeb seniorům (36 lůžek není v 
Síti sociálních služeb ZK)

209 000

Nestátní zdravotnické zařízení, 
středisko Hospic Hvězda (4 lůžka 
nejsou v Síti sociálních služeb ZK)

6 000

13 "HVĚZDA z.ú." 70829560

40/24Z/2018 22.3.2018

58/24Z/2018 22.3.2018

Domov pro seniory Lukov, 
příspěvková organizace

11 70850941 377 000 38/24Z/2018 22.3.2018

9
Domov pro seniory Lou čka, 
příspěvková organizace

70850895 113 000 37/24Z/2018 22.3.2018

744 000



Azylový dům Samaritán 74 000

Dluhové poradenství Samaritán 118 000

Charitní domov Otrokovice - domov pro 
seniory

40 000

Nový domov Otrokovice 44 000

Terénní program Samaritán 93 000

Domovinka - centrum denních služeb 
pro seniory Charity Zlín

592 000

Charitní domov pro matky s dětmi v tísni 
Zlín

420 000

Charitní pečovatelská služba Zlín 1 416 000

Občanská poradna Charity Zlín 243 000

16 IZAP Slune čnice z.ú. 48472042 Integrované centrum Slunečnice 132 000 132 000 43/24Z/2018 22.3.2018

17
Moravskoslezské sdružení 
Církve adventist ů sedmého dne

63029391 Domov pro seniory Efata 263 000 263 000 44/24Z/2018 22.3.2018

Dům Naděje Otrokovice, denní 
stacionář

63 000

Dům Naděje Otrokovice, domov pro 
osoby se zdravotním postižením

54 000

Dům Naděje Otrokovice, chráněné 
bydlení

36 000

Dům Naděje Zlín 392 000

Dům pokojného stáří Naděje (DS) 450 000

Dům pokojného stáří Naděje (DZR) 120 000

Středisko Naděje Zlín - Jižní Svahy 320 000

1 282 00019 NADĚJE 00570931 46/24Z/2018 22.3.2018

153 000NADĚJE 18 00570931 45/24Z/2018 22.3.2018

14 41/24Z/2018 22.3.2018

2 671 00015 Charita Zlín 44117434 42/24Z/2018 22.3.2018

Charita sv. Anežky Otrokovice 46276262 369 000



Azylové zařízení a nízkoprahové denní 
centrum pro osoby bez přístřeší - 
Azylový dům

190 000

Azylové zařízení a nízkoprahové denní 
centrum pro osoby bez přístřeší - 
Nízkoprahové denní centrum

170 000

Azylové zařízení a nízkoprahové denní 
centrum pro osoby bez přístřeší - 
Noclehárna

47 000

OS ČČK Zlín 252 000

21 Podané ruce - osobní asistence 70632596 Osobní asistence 197 000 197 000 48/24Z/2018 22.3.2018

22
Salesiánský klub mládeže, z. s. 
Zlín

65792068 Klub dětí a mládeže - NZDM 250 000 250 000 49/24Z/2018 22.3.2018

Domov pro seniory SENIOR Otrokovice - 
budova B

14 000

Domov pro seniory SENIOR Otrokovice - 
budova C

19 000

Odlehčovací služba SENIOR Otrokovice 
- budova B

10 000

Sociálně aktivizační služby pro zrakově 
postižené občany

71 000

Sociálně právní poradenství pro 
zrakově postižené občany

27 000

Hrádek, DOZP Fryšták 41 000

Radost, denní stacionář Zlín 92 000

Radost, týdenní stacionář Zlín 90 000

Kontaktní centrum ve Zlíně 454 000

Terapeutické centrum ve Zlínském kraji 179 000

Terénní programy ve Zlíně 216 000

27 spolek Pod k řídly 70640327 Dům na půl cesty Pod křídly 249 000 249 000 52/24Z/2018 22.3.2018

Spole čnost Podané ruce o.p.s. 60557621 849 000 51/24Z/2018 26.2.201826

223 00025
Sociální služby pro osoby se 
zdravotním postižením, 
příspěvková organizace

70850917 50/24Z/2018 26.2.2018

98 00024
Sjednocená organizace 
nevidomých a slabozrakých 
České republiky

65399447 30/24Z/2018 22.3.2018

43 00023
SENIOR Otrokovice, 
příspěvková organizace

62180444 179/4R/2018 26.2.2018

20
Oblastní spolek Českého 
červeného k říže Zlín

00426326 659 000 47/24Z/2018 22.3.2018



28 STROP o.p.s. 26590620 Občanská poradna STROP 108 000 108 000 53/24Z/2018 22.3.2018

29
Středisko rané pé če EDUCO 
Zlín z.s.

26986728 Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. 253 000 253 000 54/24Z/2018 22.3.2018

30
Svaz tělesné postižených v 
České republice z. s. okresní 
organizace Zlín

62181017
Sociálně aktivizační služby pro seniory 
a osoby se zdravotním postižením

63 000 63 000 59/24Z/2018 22.3.2018

Logos - poradna pro děti, dospívající a 
jejich rodiče

163 000

Klíč - terénní práce s dětmi a mládeží 122 000

T klub - nizkoprahové zařízení pro děti a 
mládež

401 000

Odborné sociální poradenství pro rodiny 
s dětmi s PAS a dospělé osoby s PAS

140 000

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s 
dětmi s PAS

118 000

14 018 000

Č. Příjemce dotace
IČO 

příjemce
Název  sociální služby

Částka na sociální 
službu v K č

Zamítnutá částka 
dotace v K č

Číslo usnesení 
RMZ/ZMZ

Datum zamítnutí 
dotace

33 Astras, o.p.s. 29267609 Azylový dům pro muže 16 741 16 741 180/4R/2018 26.2.2018

16 741

Zpracovala: Mgr. Alena Podaná

31/24Z/201822901531 22.3.2018

55/24Z/2018 22.3.2018

CELKEM SCHVÁLENY DOTACE ZE SOCIÁLNÍHO FONDU SMZ NA ROK 2018 VE VÝŠI

CELKEM ZAMÍTNUTY ŽÁDOSTI O DOTACE ZE SOCIÁLNÍHO FON DU NA ROK 2018 VE VÝŠI

686 000Unie Kompas 67028144

32 Za sklem o.s. 258 000

31

Ve Zlíně dne: 3. 5. 2018

Přehled zamítnutých žádostí o dotaci ze Sociálního fo ndu statutárního m ěsta Zlína v roce 2018


